
VELKÁ LEDNOVÁ SOUTĚŽ  
3x10 000 Kč

Pravidla soutěže a podmínky účasti:

A) POŘADATEL SOUTĚŽE
1.  Pořadatelem soutěže je společnost Blue Style k.s., se sídlem na adrese Jindřišská 873/27, 110 00 Praha 1, 
Česká republika, IČ: 25609688, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.: A 76256 
(dále jen „pořadatel“).

B) TRVÁNÍ A DOSTUPNOST SOUTĚŽE
1.  Zúčastnit soutěže se může každá osoba starší 18 let žijící na území ČR, která v termínu od 13. 1. 2020 00:00 

hod. do 31. 1. 2020 23:59 hod. vyplní soutěžní kontaktní formulář, který se mu zobrazí na www.blue-style.cz. 
Vyloučeni ze soutěže jsou zaměstnanci CK Blue Style.

Pokud již máte svou dovolenou rezervovanou, odečteme vám výhru z doplatku. Pokud již máte zájezd doplacený, 
bude vám část ceny odpovídající vyhrané slevě vrácena. Pokud se teprve chystáte zájezd rezervovat, bude 
sleva zohledněna při kalkulaci celkové ceny zájezdu. Pokud máte rezervovaných či zaplacených zájezdů více, 
slevu budete moci uplatnit pouze na jeden z nich. Účastník soutěže musí být zároveň uvedený jako zákazník 
na smlouvě o zájezdu, na který chce výhru uplatnit. Slevu získanou v této soutěži lze čerpat pouze na zájezd 
závazně rezervovaný nejpozději do 29. 2. 2020 (tj. bude uzavřena smlouva o zájezdu a bude uhrazena částka 
ve výši a v termínech dle smlouvy o zájezdu, která je splatná do 29. 2. 2020) a je možné ji uplatnit na všechny 
zájezdy z naší nabídky, které zatím nebyly realizovány. Sleva se nevztahuje na eurovíkendy. Pokud bude celková 
cena zájezdu nižší, než je výše slevy – nevzniká nárok na vrácení přeplatku. Slevu nelze uplatnit na fakultativní 
výlety na daném zájezdu. Sleva se vztahuje na zájezdy od 1. 5. 2020 do 31. 10. 2020.

C) ÚČAST V SOUTĚŽI
1.  Účastí v této soutěži bere účastník na vědomí zpracování osobních údajů společností CK Blue Style v rozsahu 

jméno, příjmení, e-mailová adresa a fotodokumentace pro účely realizace této soutěže a za účelem předání 
a čerpání výhry.

2.  Účastí v této soutěži je dán souhlas se zpracováním uvedených osobních údajů (e-mailové adresy) rovněž 
za účelem marketingu formou nabídek produktů a služeb poskytovaných CK Blue Style a spolupracujícími 
třetími stranami, a to i prostřednictvím elektronických kanálů. Tento souhlas účastník uděluje na dobu 5 let 
od ukončení soutěže, tedy do 1. 1. 2025.

3.  Prohlašuji, že jsem byl/a CK Blue Style coby správcem řádně poučen/a o zpracování a ochraně osobních 
údajů a  že jsem byl/a  upozorněn/a  na právo vznést kdykoli námitku proti zpracování osobních údajů 
pro marketing a současně, že jsou osobní údaje vyplněné do kontaktního formuláře pravdivé a správné. 
Více informací o zpracování osobních údajů, včetně práv subjektu údajů a kontaktních údajů na správce 
a dalších údajů ve smyslu článku 13 a 14 GDPR, je uvedeno v dokumentu Ochrana osobních údajů a cookie 
(viz. www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-udaju/).

DOVOLENÁ, KTERÁ LETÍ
 www.blue-style.cz  226 036 036



E) VÝHRY, VÝHERCI A PŘEDÁNÍ VÝHER
1.  Výherci soutěže budou vylosováni v pravidelných intervalech (20. 1., 27. 1. a 3. 2. 2020). Výherce budeme 

kontaktovat vždy v následujícím týdnu po losování.
2.  Výherce bude kontaktován CK Blue Style na e-mailovou adresu, kterou vyplnil do formuláře na www.blue-style.cz 

a uplatnění slevy s ním bude řešeno individuálně.
3.  Výhru nelze směnit za peníze ani jiné hodnoty. V případě odstoupení od smlouvy o zájezdu, na kterou byla tato 

sleva uplatněna, nevzniká nárok na její proplacení.

G) PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE
1.  Pokud CK Blue Style kdykoli v průběhu soutěže zjistí nebo bude mít důvodné podezření, že kterýkoli z účastníků 

soutěže nesplňuje podmínky účasti v soutěži stanovené těmito pravidly, a/nebo porušuje či obchází tato 
pravidla, je CK Blue Style oprávněna dle svého uvážení takového účastníka ze soutěže vyloučit. Pokud bude ze 
soutěže vyloučen účastník, který byl v souladu s tímto herním řádem určen jako výherce, jeho nárok na výhru 
zaniká.

2.  CK Blue Style si vyhrazuje právo pravidla soutěže dle potřeby měnit, upravit nebo doplnit, včetně práva soutěž 
prodloužit, zkrátit nebo ji ve výjimečném případě zcela odvolat, a to bez jakýchkoli nároků účastníků soutěže 
vůči CK Blue Style.

DOVOLENÁ, KTERÁ LETÍ
 www.blue-style.cz  226 036 036


